
    

 

Specifikační list objednávky  
 

venkovních odpojovačů FTr s pohony VM90 

 

Identifikace Akce Umístění 

   

Jmen. napětí a proud  25 kV / 630 A  38,5 kV / 630 A 

Montáž odpojovače  vertikálně (stěna)  horizontálně (např. stolička) 

  

Standardní rozměry 
odpojovačů 

FTr 24-630-25-1: X = Y = 270 mm (X: vlevo, Y: vpravo) 
FTr 38,5-630-25-1: X = Y = 270 mm (X: vlevo, Y: vpravo) 

Vyvedení hřídele odpoj.  obě strany (standard)  pouze vlevo  pouze vpravo 

Prodloužení hřídele odp.  není vyžadováno  vlevo  vpravo 

Celková délka táhla L =                          mm  Táhlo se zkracuje na míru při montáži. 

Vyvedení přídele pohonu  vlevo  vpravo 

Ovládací napětí motoru  110 V DC  220 V DC 

Napájecí napětí motoru  230 V AC   

Vyberte vždy jednu z možností. Případné odlišné provedení popište v poli poznámky. 
Strana vyvedení hřídele odpojovače je brána při pohledu od otočného kontaktu odpojovače. 

Poznámky 
projektanta 

 

Projektant Jméno  Firma Datum Podpis 
     

Další kontakt (telefon, e-mail):  
 


	Akce: 
	Umístění / kobky: 
	25 kV: Off
	38,5 kV: Off
	vertikálně: Off
	horizontálně: Off
	hřídel obě strany: Off
	hřídel vlevo: Off
	hřídel vpravo: Off
	bez prodloužení: Off
	prodloužení vlevo: Off
	prodloužení vpravo: Off
	délka táhla: 
	230 V AC: Off
	Poznámky projektanta: 
	Jméno - projektant: 
	Firma - projektant: 
	Datum - projektant: 
	Kontakt na projektanta: 
	110 V DC: Off
	220 V DC: Off
	hřídel pohonu vlevo: Off
	hřídel pohonu vpravo: Off


